PO FESR SICILIA 2014/2020 - ELENCO DELLE OPERAZIONI

LIST OF OPERATION ROP ERDF SICILIA 2014-2020

(ai sensi del Reg. UE n. 1303/2013, art. 115, par. 2 e della Nota n. 2201 del 21 dicembre 2015 del Dipartimento per le Politiche di Coesione)

Codice fiscale Tasso di co- CAP Data aggiornamento
Denominazione operazione Fondo Codice locale progetto Codice Unico Progetto Beneficiario Nome Beneficiario* Sintesi operazione Data inizio operazione Data fine operazione Spesa i i UE Codice Istat Paese Categoria di operazione elenco operazioni
Operation Name Fund Local identifier of operation Unique Project Code N N Beneficiary Name Operation Summary Operation start date Operation end date Eligible iture EU co-j Country Category of intervention Date of last update of the
Beneficiary Fiscal Code Postcode . B
rate list of operations
- . " . . . . 5 Prolungamento della rete ferroviaria nella tratta metropolitana 43 - Infrastrutture e promozione di trasporti
Prolungamento della rete ferroviaria nella tratta metropolitana di Catania POR Sicilia FESR 2014-2020- Gestione Governativa Ferrovia " . ) - S .
FESR C61H13002170006 00132330879 di Cat: dalla St Centrale all'A to — Tratt: 12/12/2013 30/12/2019 77.305.000,00 75% 019 087015 T b liti (| ti e il material 30/06/2018
dalla Stazione Centrale all'Aeroporto — Tratta Stesicoro — Aeroporto (1° Lotto) Az.04.06.01/0/R/18085/C61H13002170006 Circumetnea ! a_ ania dafla auonew entrale all Aeroporto — Iratta /12/ /12/ : ur an_l puliti (compresi gli impianti e il materiale /06/
Stesicoro — Aeroporto (1° Lotto) rotabile)
21 - Gestione dell'acqua e conservazione
Fornitura in opera di apparecchiature per il rilevamento dati idrologici e dell'acqua potabile (compresa la gestione dei
servizio di assistenza tecnica per I'avviamento funzionale e I'esercizio a regime POR Sicilia FESR 2014-2020. bacini idrografici, 'approvvigionamento di
per I'aggiornamento e potenziamento della rete idrometrica regionale in FESR G68J10000220006 80012000826 REGIONE SICILIANA Assistenza tecnica funzionale all' aviamento della rete 08/06/2015 28/12/2017 664.554,74 75% 019000 T acqua, specifiche misure di adattamento ai 30/06/2018
B h S . . ) o Az.06.04.02/5/T/17406/G68110000220006 _ o . ) n
telemisura per i corsi d’acqua del Distretto idrografico della Sicilia” - progetto cambiamenti climatici, la misurazione dei
a cavallo consumi a livello di distretti idrici e di utenti,
sistemi di tariffazione e riduzione delle perdite)
Promozione del Patrimonio Culturale della Sicilia. In the middle of the middle FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G76G15000020006 80012000826 REGIONE SICILIANA In the middle on the middle 01/08/2015 18/07/2018 615.328,97 75% 082053 I 95 - Sviluppo ¢ promozione di servizi culturali 30/06/2018
A2.06.07.02/5/T/17383/G75G15000020006 pubblici
POR Sicilia FESR 2014-2020- Azi 11.2.1-M. tenzi tecnil til le del sit b
Azione 11.2.1 -Manutenzione tecnica e gestionale del sito web Euroinfosicilia FESR cta 679D16001010009 80012000826 REGIONE SICILIANA zione 11.2.1 -Manutenzione tecnica e gestionale del sito we 17/10/2016 24/04/2020 38.452,68 75% 019000 I 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
Az.11/S/T/16741/G79D16001010009 Euroinfosicilia
Azione 11.2.1 - Organizzazione e realizzazione eventi territoriali dedicati alla POR Sicilia FESR 2014-2020- Azione 11.2.1 - Organizzazione e realizzazione eventi territoriali . -
FESR G79G160002950009 80012000826 REGIONE SICILIANA 17/10/2016 31/07/2018 207.625,00 75% 019000 T 123 - Inf 30/06/2018
Comunicazione del PO FESR 2014-2020 Az.11/5/T/16740/G79G16000290009 dedicati alla Comunicazione del PO FESR 2014-2020 110/ 1071 ° niormazione & comunicazione /06
Azione 11.2.1 - Fornitura e posa in opera din. 100 targhe esplicative con FESR POR sicilia FESR 2014-2020- G79D16001040009 80012000826 REGIONE SICILIANA Azione 11.2.1 - Fornitura e posa in opera din.100 targhe 01/12/2016 01/06/2017 8.387,00 75% 019000 I 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
relativo report fotografico Az.11/5/T/16739/G79D16001040009 esplicative con relativo report fotografico
Azicfne 1.1A1.1 - Rimborso .s:.:.ese missioni dipendenti che effettuano missioni FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 79D16000580009 80012000826 REGIONE SICILIANA Azione 11A1.1.— I.Rim.borsvo spe.se missioni diper?q?nti che 01/03/2017 20/01/2023 18.920,00 75% 019000 T ‘121 —'Preiparazione, attuazione, sorveglianza e 30/06/2018
nell'ambito del PO FESR Sicilia 2014/2020 Az.11/S/T/16438/G79D16000580009 effettuano missioni nell'ambito del PO FESR Sicilia 2014/2020 ispezioni
Azione 11.2.1 - Realizzazione dell’evento di chiusura del PO FESR Sicilia POR Sicilia FESR 2014-2020. /::5‘;":_ 1_?_‘%2;):;;;’;?30;? delLev;r:to d_l cg“:?gis:;zo i
2007/2013, dell'evento di lancio del PO FESR Sicilia 2014/2020 e del Comitato FESR G79D16000140009 80012000826 REGIONE SICILIANA ol > del evento diianclo de >ctia 09/03/2016 17/05/2017 76.211,00 75% 019000 I 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
N N - Az.11/S/T/16239/G79D16000140009 2014/2020 e del Comitato di Sorveglianza del PO FESR Sicilia
di Sorveglianza del PO FESR Sicilia 2014/2020
2014/2020
Azwo.ne 0.2,02.03-razwonallzzazu)ne CED Cloud/computing per le PP.AA. FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G71H16000060009 80012000826 REGIONE SICILIANA Azione DZ,(IJZ.D.%.-razwonallzzazu)ne CED Cloud/computing per le 28/07/2016 31/12/2018 1.823.551,15 75% 019000 T 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
Regionali Az.02.02.03/5/T/16737/G71H16000060009 PP.AA. Regionali
AZIO.NE '11:2.1—Se|.'V|2| per I'organizzazionedegli incontri e delle sedute di n. 6 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 669G17000020009 80012000826 REGIONE SICILIANA AZIONE 1.1A2.1—Se!'wz! p‘erlorgavlzzazlonedegh incontri e delle 18/07/2017 31/07/2020 76.841,70 75% 019082053 T 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
Comitati di Sorveglianza del Az.11/S/T/17294/G69G17000020009 sedute di n. 6 Comitati di Sorveglianza del
Azione 11.2.1 - Cloud service per la gestione del sito euroinfisicilia FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G79D16001010009 80012000826 REGIONE SICILIANA Azione 11.2.1 - Cloud service per la gestione del sito 21/04/2017 30/04/2020 14.504,58 75% 019082053 I 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
Az.11/5/T/17839/G79D16001010009 euroinfisicilia
POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Aut le C P lari |IACP_CATANIA - Ri lificazi 5 unita i biliari in Viale S
IACP_CATANIA - Rigualificazione 5 unita immobiliari in Viale San Teodoro FESR et G63E17000790006 00134840875 stituto Autonomo per fe Case Popolart AP quatificazione > unita immobilart in Viale an 12/05/2017 01/04/2019 297.578,78 75% 019087015 s 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Az.09.04.01/0/R/18100/G63E17000790006 di Catania Teodoro CTO3 Catania
IACP_CATANIA - Ristrutturazione di 4 unita immobiliari in Via Nuovalucello FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G62D17000170006 00134840875 Istituto Autonomo per |e Case Popolari |Recupero din. 4 unita immobiliari mediante rispristino 12/05/2017 28/06/2019 218.037,58 75% 019087015 I 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Az.09.04.01/0/R/18101/G62D17000170006 di Catania dell'organismo abitativo
POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Aut le C P lari
IACP_CATANIA - Ristrutturazione edificio in Corso Indipendenza FESR ‘ctia 6671700001006 00134840875 stituto Autonomo per e Lase PoPOTaM (¢ o jizzazione di n. 21 alloggi sociali 12/05/2017 01/02/2023 6.147.065,27 75% 019087015 I 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Az.09.04.01/0/R/18102/G67J17000010006 di Catania
IACP_PALERMO - Valorizzazione e recupero funzionale di un
IACP_PALERMO - Valorizzazione e recupero funzionale di un immobile in Via POR Sicilia FESR 2014-2020- IACP Istituto Autonomo Case Popolaridi|. — — " . ) ) . " .

- FESR B77117000020006 00257270827 bil Via Notarbartolo e Via Boit I | d 14/09/2015 01/10/2020 454.689,63 75% 019082053 T 054 - Infrastrutt dill 30/06/2018
Notarbartolo e Via Boito per la realizzazione di 5 alloggi Az.09.04.01/0/R/18104/877117000020006 Palermo ;rr;:T:E;ie in Via Rotarbartolo € Via Boito per fa realizzazione i /09/ 110/ ° nirastrutture ecilizie /06/
IACP_PAI?ERMO - Realizzazione 5 ?Ilogg| in Via Chiappara e struttura coperta FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 877117000010006 00257270827 IACP Istituto Autonomo Case Popolari di|IACP_PALERMO - Reallzzan.one 5 alloggi in Via Chla;\npara e 14/09/2015 30/04/2022 1.411.274,02 75% 019082053 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
per vendita pesce mercato Ballard Az.09.04.01/0/R/18105/B77117000010006 Palermo |struttura coperta per vendita pesce mercato Ballaro
IACP_PALERMO - Realizzazione 15 alloggi in isolato 2C e 2D e realizzazione di POR Sicilia FESR 2014-2020 IACP Istituto Autonomo Case Popolari di IACP_PALERMO - Realizzazione 15 alloggi n isolato 2C e 2D e

R i 5 -

- N 88 N N FESR B75G17000000006 00257270827 P realizzazione di una struttura coperta per la vendita nel 14/09/2015 29/04/2022 4.731.374,70 75% 019082053 IT 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
una struttura coperta per la vendita nel mercato di Ballard Az.09.04.01/0/R/18106/B75G17000000006 Palermo mercato di Ballard
IACP_IT{AGUSA—‘Rlstrutturazlone edilizia per la realizzazione di 5 alloggi Via FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- C21H17000050006 00053060885 Istituto Autonom.o p‘erlie Case Popolari Ristrut.turazlone‘ edilizia per la realizzazione di 5 alloggi Via 30/06/2017 15/07/2020 1.600.000,00 75% 019088009 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Risorgimento/Via Bosco Az.09.04.01/0/R/18107/C21H17000050006 della Provincia di Ragusa Risorgimento/Via Bosco

. . . N . . i N . |IACP_RAGUSA - Recupero primario mediante la ristrutturazione
IACP_RAGUSA - Recupero primario mediante la ristrutturazione edilizia POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Autonomo per le Case Popolari i ) o o . T

- FESR C€29G17000290006 00053060885 dilizia dell" bile sit R Ibla tra Vico F deVi 08/08/2017 05/04/2019 145.684,60 75% 019088009 T 054 - Infrastrutt dill 30/06/2018
dell'immobile sito in Ragusa Ibla tra Vico Fiore n.1 e Via Velardo n.5 Az.09.04.01/0/R/18108/C29G17000290006 della Provincia di Ragusa 3;;';0 :S'mmo Ve sito In Ragusa fola tra Vico Hore n. L € Via /08/ 104/ ° nirastrutture eclizie /06/
IACP_SIRACUSA - Rifunzionalizzazione e riuso dell'immobile sito in Corso FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 138B18000020006 00073840894 IACP Istituto Auténomo Case Popolari di !ACP_SIRACUSA - Rifunzionalizzazione e riuso dell'immobile sito 08/08/2017 30/04/2022 6.078.938,37 75% 019089017 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Umberto | Az.09.04.01/0/R/18116/138B18000020006 Siracusa in Corso Umberto |

POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Aut C P lari di IACP_TRAPANI - Ristrutt: i 4 allogginelle vie M i
IACP_TRAPANI - Ristrutturazione 4 alloggi FESR ctha €97117000010002 00081330813 stituto Autonomo Case Fopolari di —[RAPANI - Ristrutturazione 4 aflogginelle vie Mascagni 14/09/2015 31/12/2018 151.400,00 75% 019081021 I 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Az.09.04.01/0/R/18114/C97117000010002 Trapani delle Oreadi e Vito Catalano
IACP_TRAPANI - Al_camo,. 3|qua||f|caZ|one edilizia e urbana Via Mistretta e FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- C77117000010002 00081330813 Istituto Autonomo Ca.se Popolari di IAFP_TRAPANI - Alcamo, quua?hflcaz.lt?ne edilizia e urbana Via 14/09/2015 31/12/2020 2.835.656,70 75% 019081021 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Corso Generale dei Medici Az.09.04.01/0/R/18115/C77117000010002 Trapani Mistretta e Corso Generale dei Medici
IACP_TFAPANIfMarsala,.I.R\quallflcazlone edilizia per il recupero della ex FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- C87117000020002 00081330813 Istituto Autonomo Ca}e Popolari di IACP_TRAPANIfMarsala,.R\quallflcazlone e.d.I|IZIa peril 14/09/2015 31/12/2020 2.800.000,00 75% 019081021 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Scuola in contrada Amabilina Az.09.04.01/0/R/18113/C87117000020002 Trapani recupero della ex Scuola in contrada Amabilina
IACP_jI'!.?APANI - Recupero 22 alloggi in Via Pantelleria e recupero spazi FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- €92D17000010002 00081330813 Istituto Autonomo Ca.se Popolari di IACP_TRAPANII - Recu.p.ero 22 alloggi in Via Pantelleria e 15/12/2017 31/12/2020 2.274.496,02 75% 019081021 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
pubblici Az.09.04.01/0/R/18112/C92D17000010002 Trapani recupero spazi pubblici
IACP_RAGUSA - Recupero primario mediante la ristrutturazione edilizia POR Sicilia FESR 2014-2020. stituto Autonomo per le Case Popolari IACP_RAGUSA - Recupero primario mediante la ristrutturazione
dell'immobile sito in Ragusa Ibla Chiasso La Cetra n. 8/9/10 e locali a servizio di FESR €29G17000310006 00053060885 N p N P edilizia dell'immobile sito in Ragusa Ibla Chiasso La Cetra n. 08/08/2017 30/04/2019 267.410,00 75% 019088009 IT 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
. Az.09.04.01/0/R/18111/C29G17000310006 della Provincia di Ragusa . o )
Quartiere 8/9/10 e locali a servizio di quartiere
IACIi_RAGL{SA Re.cupero primario rnedlante la ristrutturazione edilizia FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- C29617000320006 00053060885 Istituto Autonom.o [{er I.e Case Popolari IAC.I.J_.RAGL{.SA - Re.cupéro.pnmano medlanfe la ristrutturazione 08/08/2017 30/04/2019 232.226,88 75% 019088009 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
dell'immobile sito in Ragusa Ibla Salita Castello n.3/5 Az.09.04.01/0/R/18110/C29G17000320006 della Provincia di Ragusa edilizia dell'immobile sito in Ragusa Ibla Salita Castello n.3/5
IACIi_RAGL{SA Re.cupero prlmano. medlan:\te !a ristrutturazione edilizia FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- C29617000300006 00053060885 Istituto Autonom.o [{er I.e Case Popolari IAC.I.J_.RAGL{.SA - Re.cupéro.pnmano medlar\te la rllstruFtura1|one 08/08/2017 05/04/2019 198.845,84 75% 019088009 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
dell'immobile sito in Ragusa Ibla Discesa Fiumicello n. 47 Az.09.04.01/0/R/18109/C29G17000300006 della Provincia di Ragusa edilizia dell'immobile sito in Ragusa Ibla Discesa Fiumicello n. 47
W.T.M. LONDRA 06-08 NOVEMBRE 2017 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G69D17001640006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione alla Fiera WTM 2017 - Londra dal 06 21 08 12/10/2016 09/11/2017 162.873,68 75% 019000 IT 093 - Suiluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/16635/G69D17001640006 novembre 2017 pubblici
ILTM CANNES 05-08 DICEMBRE 2016 FESR POR sicilia FESR 2014-2020- G1316000150006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione all'evento fieristico ILTM CANNES 05-08 21/10/2016 15/12/2016 174.306,10 75% 019000 I 093 - Sviluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/16636/G13J16000150006 DICEMBRE 2016 pubblici
ITB 2017- Berlino 8/12 marzo 2017 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G49D16000970006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione allevento fieristico IT6 2017- Berlino 8/12 05/12/2016 13/04/2017 116.245,20 75% 019000 I 093 - Suiluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/16736/G49D16000970006 marzo 2017 pubblici
Azione 11.2.1 -Manutenzione tecnica e gestionale del sito web Euroinfosicilia FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G71H16000030009 80012000826 REGIONE SICILIANA Azione 11.2.1 -Manutenzione tecnica e gestionale del sito web 17/10/2016 24/04/2020 38.452,68 75% 019000 I 123 - Informazione e comunicazione 30/06/2018
Az.11/5/T/16741/G79D16001010009 Euroinfosicilia
F.RE.E - Monaco 22- 26 febbraio 2017 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G49D16000990006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione all'evento fieristico F.RE.E. Monaco 2017 dal 29/12/2016 22/04/2017 51.892,00 75% 019000 s 093 - Suiluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/S/T/16744/G49D16000990006 22/02 al 26/02 2017 pubblici
WTU - WORLD TOURISM UNESCO - Siena 22-24 settembre 2017 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G69D17001180006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione all'evento feristico WTU - WORLD TOURISM 08/08/2017 02/10/2017 23.851,00 75% 019000 I 093 - Sviluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/17584/G69D17001180006 UNESCO - Siena 22-24 settembre 2017 pubblici
POR Sicilia FESR 2014-2020- realizzazione manifestazione fieristica "yachting festival Cannes 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMI e a
Yachting Festival Cannes 2017 FESR G13D17000320006 80012000826 REGIONE SICILIANA " v 8 24/08/2017 30/07/2018 234.511,00 75% 019000 IT gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018
Az.03.04.01/5/T/17587/G13D17000320006 2017 N N
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
HOMI Milano 2017 FESR G43D17000390006 80012000826 REGIONE SICILIANA acquisizione area espositiva homi Milano settembre 2017 24/07/2017 30/07/2018 110.000,00 75% 019000 T gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018
Az.03.04.01/5/T/17588/G43D15015270006 N N
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
SANA Bologna 2017 FESR G33D17000290006 80012000826 REGIONE SICILIANA acquisizione area espositiva fiera Internazionale Sana 2017 24/08/2017 30/07/2018 203.539,92 75% 019000 T gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018

Az.03.04.01/5/T/17589/G33D17000290006

marketing e progettazione)

Pagina1di3




PO FESR SICILIA 2014/2020 - ELENCO DELLE OPERAZIONI

LIST OF OPERATION ROP ERDF SICILIA 2014-2020

(ai sensi del Reg. UE n. 1303/2013, art. 115, par. 2 e della Nota n. 2201 del 21 dicembre 2015 del Dipartimento per le Politiche di Coesione)

Codice fiscale Tasso di co- CAP Data aggiornamento
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066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- 28/06/2018
ANUGA 2017 FESR Az,03.04,01/5‘;!"/':7843/623D17000260006 G23D17000260006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera internazionale "Anuga Colonia 2017" 07/10/2017 /06/ 672.194,38 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Blu sea Land progetto btob Mazara del Vallo- area Business FESR A2.03.04.01/5/T/17862/G93D17000810006 G93D17000810006 80012000826 REGIONE SICILIANA Blu sea Land progetto btob Mazara del Vallo- area Business 30/10/2017 31/07/2018 48.800,00 75% 019081012 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Inrnazionale FHC Cina Shanghai 2017 FESR A2.03.04.01/5/T/17869/G73D17000310006 G73D17000310006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera Inrnazionale FHC Cina Shanghai 2017 05/10/2017 30/07/2018 349.921,01 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Big Five 2017 FESR A2.03.04.01/5/T/17951/G63D17000260006 G63D17000260006 80012000826 REGIONE SICILIANA fiera internazionale Big Five 2017 26/11/2017 30/07/2018 395.140,00 75% 019082053 IT gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Missione Istitizionale Cina e missione incoming operatori Cinesi in Sicilia FESR A2.03.04.01/5/T/18034/G93D17000830006 G93D17000830006 80012000826 REGIONE SICILIANA Missione istituzionale Cina 2017 06/11/2017 31/07/2018 137.128,00 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
progetto smau Milano-Londra-Berlino FESR A2.03.04.01/5/T/18037/G53D17000370006 G53D17000370006 80012000826 REGIONE SICILIANA progetto smau Milano-Londra-Berlino 17/10/2017 30/07/2018 112.240,00 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
manifestazione expo sicilia washinghton FESR A2.03.04.01/5/T/18054/G28C17000120006 G28C17000120006 80012000826 REGIONE SICILIANA manifestazione expo sicilia washinghton 26/10/2017 28/09/2018 55.737,70 75% 019000 IT gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
realizzazione Street Food Fest in occasione settimana della cucina italiana nel POR Sicilia FESR 2014-2020- realizzazione Street Food Fest in occasione settimana della 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMI e a
FESR G28C17000150006 80012000826 REGIONE SICILIANA 02/11/2017 31/07/2018 60.000,00 75% 019000 T i di PMI ii izi di gestione, 30/06/2018
mondo Az.03.04.01/5/T/18057/G28C17000150006 cucina italiana nel mondo /1y 1o/ i gruppi N ' (compre.s| ! servizi di gestione, /06/
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Artigiano in Fiera 2017 FESR A2.03.04.01/5/T/18060/G48C17000110006 G48C17000110006 80012000826 REGIONE SICILIANA Artigiano in Fiera 2017 09/11/2017 31/07/2018 848.525,80 75% 003015146 IT gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
IBTM WORLD - Barcellona 28-30 novembre 2017 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 629117000010006 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione all'evento fieristico IBTM WORLD - Barcellona 28| 05/10/2017 04/12/2017 134.652,50 75% 019000 I 093 - Sviluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/18061/G29117000010006 30 novembre 2017 pubblici
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Nautic parigi 2-10 dicembre 2017 FESR G88C17000110006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera Internazionale Nautic parigi 2-10 dicembre 2017 10/11/2017 31/07/2018 199.894,56 75% 019000 T gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018
Az.03.04.01/5/T/18063/G88C17000110006 N N
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Sial Middle Est FESR A2.03.04.01/5/T/18091/G68C17000210006 G68C17000210006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera Internazionale Sial Middle Est 29/11/2017 30/07/2018 213.158,40 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
!ACP_AGRIGENTO - Interventi di recupero di 16 alloggi e 5 magazzini e opere FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- BA2E17005060006 00078330842 Istituto Autohontno Fase.PopoIarl della IACP_A(.SBIGENTO Interventi di r.ecupero di 16 alloggi e 5 08/08/2017 23/03/2021 1.960.000,00 75% 019084021 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
infrastrutturali Az.09.04.01/0/R/18095/B42E17005060006 Provincia di Agrigento magazzini e opere infrastrutturali
IACP_ AGRIGENTO - Licata, Int ti di di 7 alloggie 6 ini POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Aut C: P lari della |IACP_ AGRIGENTO - Licata, Int ti di di 7 alloggie 6 .

- Hicata, Interventi di recupero di 7 afloggl € 6 magazzini @ FESR ‘cia B62E17004740006 00078330842 stituto Autonomo Lase Popolari defla - AGH - bicata, Interventi di recupero di 7 allogg! € 08/08/2017 20/05/2020 1.350.000,00 75% 019084021 i 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
opere infrastrutturali Az.09.04.01/0/R/18096/B62E17004740006 Provincia di Agrigento magazzini e opere infrastrutturali
IACP - AGRIGENTO - Licata, Interventi di recupero di 16 alloggi e 2 magazzini e POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Autonomo Case Popolari della |IACP - AGRIGENTO - Licata,Interventi di recupero di 16 alloggi e o

FESR B62E17004750006 00078330842 08/08/2017 21/01/2021 1.756.000,00 75% 019084021 T 054 - Infrastrutt dil 30/06/2018
opere infrastrutturali Az.09.04.01/0/R/18097/B62E17004750006 Provincia di Agrigento 2 magazzini e opere infrastrutturali /08/ /017 : nirastrutture eclizie /06/
IACP_AGRIGENTO - Porto Empedocle, Interventi di recupero di 4 alloggi e POR Sicilia FESR 2014-2020- Istituto Autonomo Case Popolari della |IACP_AGRIGENTO - Porto Empedocle, Interventi di recupero di .

- FESR B42E17005070002 00078330842 N 08/08/2017 31/10/2019 515.000,00 75% 019084028 IT 054 - Infrastrutt dil 30/06/2018
opere infrastrutturali Az.09.04.01/0/R/18098/B42E17005070002 Provincia di Agrigento 4 alloggi e opere infrastrutturali /08/ 110/ : nirastrutture eclizie /06/
IACP_CALTANISSETTA - Realizzazione 9 alloggi sociali e completamento arteria POR Sicilia FESR 2014-2020. IACP_CALTANISSETTA - Realizzazione 9 alloggi sociali e
stradale di collegamento tra i quartieri Pegni, Stazzone, e Provvidenza con il FESR J95G17000000001 0050460856 IACP Provincia di Caltanissetta completamento arteria stradale di collegamento tra i quartieri 14/09/2015 16/11/2020 2.095.000,00 75% 019085004 T 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018

Az.09.04.01/0/R/18099/195G17000000001 ) N
nucleo urbano Pegno, Stazzone, e Provvidenza con il nucleo urbano
IACP_MESSINA - Villafranca Tirrena, Realizzazione 26 alloggi e centro sociale FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 172118000040002 0081730830 ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI | IACP_MESSINA - Villafranca Tirrena, Realizzazione 26 allogg e 09/08/2017 30/12/2019 4.469.930,65 75% 019083048 I 054 - Infrastrutture edilizie 30/06/2018
Az.09.04.01/0/R/18103/J72118000040002 MESSINA centro sociale
W.T.M. LONDRA 07-09 NOVEMBRE 2016 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- G69D16002330002 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione allevento fieristico W.T.M. LONDRA 07-09 28/10/2016 09/11/2016 83.809,10 75% 019000 s 093 - Suiluppo e promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/18118/G19D16000520002 NOVEMBRE 2017 pubblici
088 - Prevenzione e gestione dei rischi naturali
. . L - . . non connessi al clima (ad esempio terremoti) e
. ) - . R N B L Integrazione e sviluppo di sistemi di prevenzione per il L . o
Integrazione e sviluppo di sistemi di prevenzione per il monitoraggio di POR Sicilia FESR 2014-2020. monitoraggio di fenomeni franosi a cinematica lenta innescati dei rischi collegati alle attivita umane (ad
- - i
fenomeni franosi a cinematica lenta innescati da pioggia finalizzato alla FESR G65C17000000006 80012000826 REGIONE SICILIANA 3 .gg. ) - X N 14/12/2017 20/12/2023 14.000.000,00 75% 019000 T esempio incidenti tecnologici), comprese le 30/06/2018
. N L o A o 3 Az.05.01.04/5/T/18122/G65C17000000006 da pioggia finalizzato alla definizione di soglie critiche per R o i N . R
definizione di soglie critiche per attivita di protezione civile: Progetto pilota e N o ) azioni di sensibilizzazione, la protezione civile e i
attivita di protezione civile: "Progetto pilota ) N N .
sistemi e le infrastrutture per la gestione delle
catastrofi - Ambiente
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Ambiente Francoforte FESR A2.03.04.01/5/T/18125/G28C18000010006 G28C18000010006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera Internazionale Ambiente Francoforte 17/01/2018 30/07/2018 183.000,00 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
Manifestazione Fieristica Internazionale Biofach 2018, Norimberga 14-17 POR Sicilia FESR 2014-2020- Manifestazione Fieristica Internazionale Biofach 2018 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMI e a
' - FESR ) - G28C18000020006 80012000826 REGIONE SICILIANA ! 17/01/2018 30/07/2018 236.160,28 75% 019000 T i di PMI ii izi di gestione, 30/06/2018
febbraio 2018 Az.03.04.01/5/T/18126/G28C18000020006 Norimberga 14-17 febbraio 2018 fo1/ /07/ ) gruppt . ' (cornpre.sl ! servizicl gestione /06/
marketing e progettazione)

. . - . " . . . . 5 . . - . " 043 - Infrastrutture e promozione di trasporti

Fornitura di n. 10 Unita di Trazione da adibire al trasporto pubblico per la POR Sicilia FESR 2014-2020- Gestione Governativa Ferrovia Fornitura di n. 10 Unita di Trazione da adibire al trasporto - oL .
FESR C60117000000006 00132330879 04/07/2017 14/02/2023 42.000.000,00 75% 019087015 T b lit (| ti e il material 30/06/2018
tratta metropolitana della Gestione Governativa della Ferrovia Circumetnea Az.04.06.02/S/R/18135/C60117000000006 Circumetnea pubblico per la tratta /07/ /02/ : :Ort:;:;u ti (compresi gli impianti e il materiale /06/
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
MIPIM - Cannes (Francia 13-16 Marzo 2018 FESR A2.03.04.01/5/T/18141/G89C 18000010006 G89C18000010006 80012000826 REGIONE SICILIANA MIPIM - CANNES ( FRANCIA 13-16 MARZO 2018) 01/02/2018 28/08/2018 30.500,00 75% 019000 T gruppi l.:li PMI (cornpre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Mosbuild Mosca 03-06 aprile 2018 FESR A2.03.04.01/5/T/18161/G17E18000000006 G17E18000000006 80012000826 REGIONE SICILIANA Fiera internazionale Mos Build MOsca 3-6 aprile 2018 23/02/2018 30/07/2018 274.152,00 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Wine and Gourmet 11-13 aprile Tokyo FESR A2.03.04.01/5/T/18232/G17E18000030006 G17E18000030006 80012000826 REGIONE SICILIANA FIERA INTERNAZIONALE WINE AND GOURMET TOKYO 2018 03/11/2017 30/07/2018 273.987,60 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Mostra dell'artigianato- Firenze 21 aprile 01 maggio 2018 FESR G87E18000030006 80012000826 REGIONE SICILIANA FIERA INTERNAZIONALE FIRENZE 21 APRILE 1 MAGGIO 2018 06/11/2017 30/07/2018 380.896,20 75% 009048017 IT gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018
Az.03.04.01/5/T/18236/G87E18000030006 N )
marketing e progettazione)
POR Sicilia FESR 2014-2020. 066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
Fiera Internazionale Cibus 07-10 maggio 2018 Parma FESR A2.03.04.01/5/T/18264/G77E18000030006 G77E18000030006 80012000826 REGIONE SICILIANA FIERA INTERNAZIONALE CIBUS PALMA 07-10 MAGGIO 2018 03/11/2017 30/07/2018 755.024,45 75% 008034027 T gruppi l.:li PMI (cornpre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- FIERA INTERNAZIONALE NATURAL ORGANIC PRODUCTS
Fiera Internazionale Natural & Organic Londra 22-23 aprile 2018 FESR Az.03,04.Dl/Sl/c'Il'/liSZQA/Gél7E18000010006 G47E18000010006 80012000826 REGIONE SICILIANA EUROPE LONDRA 2018 03/11/2017 30/07/2018 295.039,92 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- FIERA INTERNAZIONALE INTERNAUTICA INTERNATIONAL BOAT
Fiera Internazionale Internautica Boat show Portoroze 17-20 maggio 2018 FESR cia G87E18000080006 80012000826 REGIONE SICILIANA 03/11/2017 30/07/2018 165.575,96 75% 019000 T gruppi di PMI (compresi i servizi di gestione, 30/06/2018

Az.03.04.01/5/T/18304/G87E18000080006
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PO FESR SICILIA 2014/2020 - ELENCO DELLE OPERAZIONI

LIST OF OPERATION ROP ERDF SICILIA 2014-2020

(ai sensi del Reg. UE n. 1303/2013, art. 115, par. 2 e della Nota n. 2201 del 21 dicembre 2015 del Dipartimento per le Politiche di Coesione)

Codice fiscale

Tasso di co-

Data aggiornamento

CAP
Denominazione operazione Fondo Codice locale progetto Codice Unico Progetto Beneficiario Nome Beneficiario* Sintesi operazione Data inizio operazione Data fine operazione Spesa UE Codice Istat Paese Categoria di operazione elenco operazioni
Operation Name Fund Local identifier of operation Unique Project Code N N Beneficiary Name Operation Summary Operation start date Operation end date Eligible e EU co-j Country Category of intervention Date of last update of the
Beneficiary Fiscal Code Postcode . B
rate list of operations
066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- fIERA INTERNAZIONALE TAIFEX WORLD OF FOOD BANGKOK 29
Fiera internazionale Taifex 29 maggio 2 giugno 2018 Bangkok Tailandia FESR Az.03,04.01/571[;?8340/637E18000080006 G37E18000080006 80012000826 REGIONE SICILIANA MAGGIO 2 GIUGNO 2018 16/04/2018 30/07/2018 250.528,22 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- FIERA INTERNAZIONALE FANCY FOOD NEY YORK 30 GIUGNO 02
Fiera Internazionale Fancy Food 2018 New York 30 giugno 2 luglio 2018 FESR Az,03.04,01/5‘;;‘/318372/625l18000010006 G25118000010006 80012000826 REGIONE SICILIANA LUGLIO 2018 03/11/2017 30/07/2018 279.111,60 75% 019000 T gruppi l.:“ PMI (compre.si i servizi di gestione, 30/06/2018
marketing e progettazione)
IBTM Barcellona 2016 FESR POR Sicilia FESR 2014-2020- 629D16000520002 80012000826 REGIONE SICILIANA Partecipazione alla Fiera B.T.M.W. - Barcellona dal 29/11al 06/10/2016 12/12/2016 110.115,00 75% 019000 I 093 - Sviluppo € promozione di servizi turistici 30/06/2018
Az.06.08.03/5/T/16640/G29D16000520002 01/12 2016 pubblici - Ambiente
066 - Servizi avanzati di sostegno alle PMl e a
POR Sicilia FESR 2014-2020- idi ii izi di i
Servizio Allestimento Stand - SANA Boilogna 2017 - HOMI Milano 2017 FESR ctia G73D17000230006 80012000826 REGIONE SICILIANA gara allestimento eventi fieristici Homi e Sana 2017 09/08/2017 30/07/2018 849.273,72 75% 019082053 I gruppi di PMI (compresi i serviz di gestione, 30/06/2018
Az.03.04.01/5/T/17590/G73D17000230006 marketing e progettazione) - Sviluppo delle
imprese
. - . . Completamento del G.P. Raddoppio ferroviario Palermo .
Completamento del G.P. Raddoppio ferroviario Palermo Centrale — Carini POR Sicilia FESR 2014-2020- . . . 024 - Ferrovie (rete centrale RTE-T) -
FESR J11H92000000008 1008081000 RFISpA Centrale - C: Tratta urb A-P Tt f: I PO 01/11/2010 30/06/2020 39.462.580,00 75% 019082053 T 30/06/2018
Tratta urbana A A2.07.01.01/0/R/18215/111H92000000008 P enirate  -arin Tratta urbana A - Progetio n fase con' 711/ /06/ ° /06

FESR 2007/2013

Infrastrutture di trasporto
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